
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/223/2022 
RADY GMINY PRZYRÓW 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 11), art. 51 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561); art. 257, art. 259, ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634), 

Rada Gminy Przyrów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody na kwotę ogółem 1.898.000,-zł, z tego: dochody majątkowe 1.898.000,-. 

2. Zwiększa się wydatki na kwotę ogółem 1.898.000,-zł, z tego: wydatki bieżące 2.959,46 i majątkowe 
1.895.040,54.  

§ 2. Deficyt budżetu gminy się nie zmienił i wynosi 2.432.201,11 zł. 

§ 3. W związku ze zmianami określonymi w § 1 zmienia się treść załączników: 

1. Załącznik nr 1 Uchwały Nr XXVIII/178/2021, w sposób ustalony załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Załącznik nr 2 Uchwały Nr XXVIII/178/2021, w sposób ustalony załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Załącznik nr 4 Uchwały Nr XXVIII/178/2021, w sposób ustalony załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały 

4. Załącznik nr 5 Uchwały Nr XXVIII/178/2021, w sposób ustalony załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

5. Tabela dochodów i wydatków realizowanych w drodze umów lub porozumień z jst na 2022 r. załącznika 
nr 6 Uchwały Nr XXVIII/178/2021, w sposób ustalony załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 7 Uchwały Nr XXVIII/178/2021, w sposób ustalony załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyrów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 sierpnia 2022 r.

Poz. 5228



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Maria Stępień 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5228



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

600 0,00 198 000,00

0,00 198 000,00

0,00 198 000,00

754 0,00 1 700 000,00

0,00 1 700 000,00

0,00 1 898 000,00

0,00 1 898 000,00

0,00 0,00

Ogółem: 24 540 012,63 26 438 012,63
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

1 295 551,75 1 295 551,75

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 1 700 000,00

majątkowe 6 440 743,00 8 338 743,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 1 700 000,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 198 000,00

0,00 198 000,00

Transport i łączność 0,00 198 000,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022R.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/223/2022

Rady Gminy Przyrów

z dnia 16 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5228



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

8 700 086,68 177 251,68 177 251,68 1 352,78 175 898,90 0,00 0,00 0,00 0,00 8 522 835,00 8 522 835,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 300,00 6 300,00

8 706 386,68 177 251,68 177 251,68 1 352,78 175 898,90 0,00 0,00 0,00 0,00 8 529 135,00 8 529 135,00

8 484 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 484 430,00 8 484 430,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 300,00 6 300,00

8 490 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 490 730,00 8 490 730,00

1 301 320,00 530 747,00 480 747,00 4 626,00 476 121,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 770 573,00 770 573,00

-204 686,46 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -202 686,46 -202 686,46

96 386,46 4 959,46 4 959,46 0,00 4 959,46 0,00 0,00 0,00 0,00 91 427,00 91 427,00

1 193 020,00 533 706,46 485 706,46 4 626,00 481 080,46 48 000,00 0,00 0,00 0,00 659 313,54 659 313,54

347 993,00 347 993,00 297 993,00 0,00 297 993,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 993,00 345 993,00 297 993,00 0,00 297 993,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

547 520,00 115 520,00 115 520,00 3 520,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 000,00 432 000,00

-199 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -199 727,00 -199 727,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347 793,00 115 520,00 115 520,00 3 520,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 273,00 232 273,00

362 751,00 39 178,00 39 178,00 0,00 39 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 573,00 323 573,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 427,00 91 427,00

454 178,00 39 178,00 39 178,00 0,00 39 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00 415 000,00

34 106,00 19 106,00 19 106,00 1 106,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

-2 959,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 959,46 -2 959,46

4 959,46 4 959,46 4 959,46 0,00 4 959,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 106,00 24 065,46 24 065,46 1 106,00 22 959,46 0,00 0,00 0,00 0,00 12 040,54 12 040,54

383 912,00 378 912,00 187 512,00 24 012,00 163 500,00 40 000,00 151 400,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

2 383 912,00 378 912,00 187 512,00 24 012,00 163 500,00 40 000,00 151 400,00 0,00 0,00 2 005 000,00 2 005 000,00

192 416,00 192 416,00 162 416,00 23 916,00 138 500,00 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

2 192 416,00 192 416,00 162 416,00 23 916,00 138 500,00 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

26 972 213,74 16 493 559,74 10 118 359,34 5 809 354,79 4 309 004,55 2 430 861,00 3 566 128,50 335 210,90 43 000,00 10 478 654,00 10 478 654,00

-204 686,46 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -202 686,46 -202 686,46

2 102 686,46 4 959,46 4 959,46 0,00 4 959,46 0,00 0,00 0,00 0,00 2 097 727,00 2 097 727,00

28 870 213,74 16 496 519,20 10 123 318,80 5 809 354,79 4 313 964,01 2 428 861,00 3 566 128,50 335 210,90 43 000,00 12 373 694,54 12 373 694,54

0,00

po zmianach 764 163,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 764 163,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

po zmianach 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

60020
Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

po zmianach 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

ZMIANY W PLANIE WYDATKOW BUDŻETU GMINY PRZYRÓW NA 2022R.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/223/2022

Rady Gminy Przyrów

z dnia 16 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5228



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Plan przychodów i kosztów  

Gminnego Zakładu Komunalnego na 2022 r. 

 
Stan funduszu środków 

obrotowych na 
01.01.2022r. 

 
Przychody 

 
Koszty 

Stan funduszu 
środków na 

31.12.2022 rok 
1 2 3 4 

 
42 069,30 

 
9 993 531,00 

 
9 934 181,00 

 
101.419,30 

 
dz.900 rozdział 90001-
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
 

dotacja przedmiotowa: 
 
 

dotacja celowa na 
inwestycje: 

 
1. Budowa i 

przebudowa 
oczyszczalni 
ścieków w 
Przyrowie (I część 
zadania 
dwuletniego) 

 
2. Opracowanie     

dokumentacji 
projektowej 
rozbudowy sieci 
wodociągowych w 
miejscowości 
Przyrów, Smyków i 
Sieraków oraz 
aktualizacja 
dokumentacji 
projektowej 
kanalizacji 
sanitarnej w 
miejscowości  
Julianka w zakresie 
drogi wojewódzkiej                       

w tym: 
 
 
 
 

28 850,00 
 
 
 
 
 
 

8 458 135,00 
 
 
 
 
 
 

71.000,00 
 
 
 
  

 

 
         
 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/223/2022

Rady Gminy Przyrów

z dnia 16 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5228



 

 
 
 
 
 
 
 

 
Plan dotacji na 2022 r. z budżetu Gminy Przyrów dla podmiotów należących i  

nienależących do sektora finansów publicznych 
Dział Rozdział Nazwa 

Jednostki 
kwota dotacji/w zł/ 

przedmiotowa podmiotowa celowa 
na zadania 

bieżące 
 

celowa 
na inwestycję 

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora finansów publicznych     

010 01043 Gminny Zakład Komunalny w 
Przyrowie 

   38.405,00 

010 01044 Gminny Zakład Komunalny w 
Przyrowie 

   8.490.730,00 

600 60004 Starostwo Powiatowe w 
Częstochowie 

  48.000,00  

754 75495 Gmina Koniecpol    5.000,00 
900 90001 Gminny Zakład Komunalny w 

Przyrowie 
28.850,00    

851 85154  
Gminne Centrum Kultury i 

Biblioteka w Przyrowie 
 

 35.000,00   

921 92114  549.350,00   

Jednostki nienależące do sektora finansów 
publicznych 

    

750 75075 Podmiot wyłoniony w ramach 
konkursu na zdanie zlecone 

przez Gminę organizacji 
prowadzącej działalność 

pożytku publicznego 

   25.000,00 

754 75412 Ochotnicze Straże Pożarne z 
terenu Gm. Przyrów  

  10.000,00  

754 75495 OSP Zarębice w ramach 
Funduszu Sołeckiego Zarębice 

(7.000,-), Wola Mokrzeska 
(15.000,-), Wiercica (8.000,-)  

  30.000,00  

801 80101 Niepubliczne Szkoły 
Podstawowe w Zalesicach i 

Woli Mokrzeskiej prowadzone 
przez Stowarzyszenie na 

rzecz Rozwoju Gminy Przyrów 
prowadzące szkoły 

podstawowe niepubliczne 

 1.077.880,00   
80103  251.000,00   
80149  55.110,00   
80150  243.000,00   

 80195  11.791,00   
854 85404  4.880,00   

851 85154 Podmiot wyłoniony w ramach 
konkursu na zdanie zlecone 

przez Gminę organizacji 
prowadzącej działalność 

pożytku publicznego  

  20.000,00  

926 92605 Podmiot wyłoniony w ramach 
konkursu na zadanie zlecone 

przez Gminę organizacji 
prowadzącej działalność 

pożytku publicznego  

  64.000,00  

  RAZEM 28.850,00 2.228.011,00 172.000,00 8.559.135,00 
 
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXV/223/2022

Rady Gminy Przyrów

z dnia 16 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5228



 

 
 
 
 
 
 
 

Plan finansowy dochodów i wydatków realizowanych w drodze umów lub porozumień z jst. na 2022r. 
Dział Rozdział  Treść  Dochody Przeznaczenie wydatków na:   Uwagi 

Wynagrodzenia 
i pochodne 

Świadczenia na 
rzecz osób fiz. 

Pozostałe 
wydatki bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

600  Transport i łączność       
60004 Lokalny transport 

zbiorowy 
276.490,00   345.993,00    
267.658,00   289.161,00  Porozumienie z Woj. 

Śląskim w ramach 
Funduszu  Rozwoju 
przewozów autobusowych 

8.832,00   8.832,00  Porozumienie z Gminą 
Janów  

   48.000,00  Pomoc Finansowa dla 
powiatu częstochowskiego 

754  Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

      

 
 

75495 Pozostała działalność     5.000,00 Porozumienie z Gminą 
Koniecpol 

926  Kultura fizyczna 57.600,00    120.000,00  
Konkurs Woj. Śl.- 
Inicjatywa sołecka 

92601 Obiekty sportowe 57.600,00    120.000,00 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXV/223/2022

Rady Gminy Przyrów

z dnia 16 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5228



 

 

 

 

Plan dochodów i wydatków ramach środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2022r. 

Dział Rozdział  Treść nazwy rozdziału Dochody 

bieżące 

Dochody 
majątkowe 

Przeznaczenie środków na wydatki w budżecie 2022r: 

Wydatki 
bieżące 

Wydatki majątkowe 

010  Rolnictwo i łowiectwo   5 376 780,-  8 458 135,- Budowa i 
przebudowa 
oczyszczalni 
ścieków w 

Przyrowie-w 
ramach środków 

„Program 
Inwestycji 

Strategicznych 
Polski Ład” 

01044 Infrastruktura sanitacyjna 
wsi 

 5 376 780,-  8 458 135,- 

754  Bezpieczeństwo publiczne i 
Ochrona przeciwpożarowa 

 1 700 000,-  2 000 000,- Modernizacja 
infrastruktury 

społecznej poprzez 
zakup i 

wyposażenie 
jednostek OSP w 

samochody 
ratowniczo-

gaśnicze w Gm. 
Przyrów 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  1 700 000,-  2 000 000,- 

  Razem 0,- 7 076 780,- 0,- 10 458 135,-  

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXV/223/2022

Rady Gminy Przyrów

z dnia 16 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5228


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5
	Paragraf 3 Ustęp 6

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-08-17T10:11:22+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




